
Prodej pozemků 28.170 m2, Třinec - Tyra

Vlastnictví: neuvedeno Okres: Frýdek-Místek

695.000 Kč Druh: zemědělské a lesní Město: Třinec
Typ: prodej Ulice:

Popis nemovitosti:
Ve výhradním zastoupení majitele si Vám dovoluji nabídnout soubor pozemků, který se skládá z těchto parcel, vedených v
katastrálním území Tyra, obec Třinec. p. č. 594/1 - o velikosti 6.380 m2 - trvalý travní porost, p. č. 595 - o velikosti 848 m2 -
trvalý travní porost, p. č. 596/1 - o velikosti 1.222 m2 - trvalý travní porost, p. č. 596/2 - o velikosti 7.890 m2 - trvalý travní
porost, p. č. 586 - o velikosti 333 m2 - ostatní plocha p. č. 1007/28 - o velikosti 11.497 m2 - lesní pozemek,  Co se týká
trvalých travních porostů, u parc. č. 594/1 jde o louku z části zarostlou náletem cca 10 let starým. Zbylé parcely kolem jsou
porostlé náletem cca 10 let starým. Převážně je tam lípa, líska, buk. Parcelou č. 596/2 protéká potůček. Přístup je pěšinou ze
západní strany pěšinou od veřejné komunikace přes cizí pozemek. Les má podle hospodářské knihy porostní zásobu 393 m3.
Nachází se zde stromy s obvodem 210 cm ale také nižší dimenze. Porost je ve svahu >22°. Přístup traktorovou cestou na 2L.
Lze předpokládat, že nebude možno vytěžit naholo, neboť je to svah a měly by zde zůstat mladší stromy. V podrostu je již
zmlazen buk, tzn. odpadly by při šetrné těžbě náklady na obnovu. Parcela č. 586 vedená v katastru jako ostatní komunikace je
v terénu lesní porost s nálety buku. Budete-li mít zájem o jakékoli informace, neváhejte mne kontaktovat. Reality s lehkostí.

Elektřina: ne Materiál: Užitná pl.: 0
Plyn: ne Stav obj.: neuvedeno Zastavěná pl.:
Voda: ne Umístění: samota Podlahová pl.:
Odpady: ne Poloha obj.: neuvedeno Pl. pozemku: 28170
Vytápění: neuvedeno Balkon: ne Zařízeno: ne
Výtah: ne Počet pater: 0 Patro: 0

Zakázku nabízí: Makléř: 

Ing. Vendula Haltofová, Reality Motýl Haltofová Vendula
Rejhotice 64, Loučná nad Desnou, 788 11 tel. +420 733 455 777, vendula@realitymotyl.cz
tel. , +420 733 455 777, vendula@realitymotyl.cz

Číslo zakázky: REALITYMORAVA 2022025

strana 1


